

Інформація про обладнання, малоцінні предмети, матеріали та інвентар за рахунок  
виділених коштів бюджетом міста Кисва для Святошинського району по галузі "Освіта"  
отриманих за 2019 рік

ЗЗСО № 185

Кфк	Кекв	Найменування	Кількість	Ціна	Всього:
4711020	3110	Інтерактивний комплекс у складі	1	80 856,00	80 856,00
	3110	Персональний комп'ютер Impression P+	4	20 435,00	81 740,00
	3110	Персональний комп'ютер Impression P+(клав.,миша,монітор)	2	19 700,00	39 400,00
	3110	К-т шаф для дит. од.3/х секц.(13шт)	1	17 926,90	17 926,90
	3110	Ноутбук Acer TMP 259	4	13 620,00	54 480,00
	2210	Подушки м'які (емоції та дорожні знаки ; набір 30 шт)	4	6 100,00	24 400,00
	2210	Ляльки для театральних ігор (сім'я, професії), набір	4	2 500,00	10 000,00
	2210	Набір таблиць з укр.мови та читання	4	600,00	2 400,00
	2210	Муляжі овочів	4	850,00	3 400,00
	2210	Муляжі фруктів	4	850,00	3 400,00
	2210	Комплект ігор для логіки та дрібної моторики	4	1 700,00	6 800,00
	2210	Набір лічильного матеріалу (муляжі фруктів, овочів, транспорту, тварин)	4	700,00	2 800,00
	2210	Технологічні карти	4	160,00	640,00
	2210	Наочн-дид. матеріал з укр.мови на магнітах "Абетка українська"	8	2 050,00	16 400,00
	2210	Наочн-дид. матеріал з іноземної мови	8	1 420,00	11 360,00
	2210	Комплект "Математика на магнітах"(140 деталей)	8	2 493,90	19 951,20
	2210	Абакус демонстраційний	8	770,00	6 160,00
	2210	Магнітний календар (укр.мова)	8	800,00	6 400,00
	2210	Комплект учн. (парта-трансф. одномісна та стілець)244/9	120	3 385,88	406 305,60
	2210	Крісло м'яке "Груша"244/9	20	1 223,00	24 460,00
	2210	Фліпчарт244/9	8	1 750,00	14 000,00
	2210	Дидакт.матеріал для моделювання алгоритмів	6	3 215,00	19 290,00
	2210	Свідотства	146	3,12	455,52
	2210	Конструктор літак	4	990,00	3 960,00
	2210	Конструктор робототехніка, розумні машини	4	2 350,00	9 400,00
	2210	Конструктор робототехніка для малюків	4	3 050,00	12 200,00
	2210	Конструктор магнітний 48 деталей G9431	4	1 952,00	7 808,00
	2210	Конструктор для створення транспортних засобів	4	4 320,00	17 280,00

2210	Тарілки Д175 мм	250	42,00	10 500,00
2210	Виделка 20 см	180	34,00	6 120,00
2210	Ложка столова 18,5 см	140	37,00	5 180,00
2210	Чашка 220 мл	210	24,00	5 040,00
2210	Дитяча книга "Жива абетка"	138	345,70	47 706,60
2210	Папір А-4	123	87,00	10 701,00
2210	Дидакт.матеріал для моделювання алгоритмів "Миша"	5	3 213,00	16 065,00
2210	Пакети для сміття 35 л	2	27,08	54,16
2210	Пакети для сміття 60 л	4	20,09	80,36
2210	Пакети для сміття 120 л	25	22,27	556,75
2210	Мило господарське	100	9,96	996,00
2210	Мило дитяче тверде	70	19,98	1 398,60
2210	Засіб чистячий TOP GEAR	44	36,00	1 584,00
2210	Папір туалетний	860	6,00	5 160,00
2210	Новорічні подарунки	2	118,80	237,60
2210	Контейнер для сміття	2	4 633,20	9 266,40
2210	Швабра з мікрофіброю	4	142,00	568,00
2210	Щітка для підлоги з совком	6	115,50	693,00
2210	Господарчі гум.рукавич	36	21,00	756,00
2210	Мітла п-л	5	278,00	1 390,00
2210	Віники сорго	3	84,00	252,00
2210	Тримач для туал.папіру	10	38,50	385,00
2210	Засіб для миття підлоги	90	49,96	4 496,40
2210	Відра пласт. 10л	2	101,00	202,00
2210	Засіб миючий для посуду	32	34,68	1 109,76
2210	Лопата для снігу	5	259,00	1 295,00
2210	Совок з металевою ручкою	4	252,00	1 008,00
2210	Граблі вит. 14зуб.з держакон	5	97,50	487,50
2210	Крейда біла (по 100 шт.уп)	90	154,00	13 860,00
2210	Журнали 1,4 кл	16	85,00	1 360,00
2210	Журнали 5-11 кл	24	95,00	2 280,00
2210	Особова справа	115	7,00	805,00
2210	Журнал гпд	16	15,00	240,00
2210	Журнал факульт.занять	4	15,00	60,00
2210	Журнал план. та обліку гуртків	14	15,00	210,00
2210	Журнал реєс.пож.безпеки	2	20,00	40,00
2210	Журнал реєст.вип.невироб.характеру	1	45,00	45,00
2210	Журнал нещаст.випадків	1	45,00	45,00
2210	Журнал бжд	2	4,00	8,00
2210	Табелі 2-4 кл	360	4,00	1 440,00
2210	Табель 5-11 кл	670	4,00	2 680,00
2210	Засіб для миття унітазів	47	99,90	4 695,30
2210	Засіб Кріт	70	24,85	1 739,50
2210	Музичний центр LG SK43	5	6 896,00	34 480,00
2210	Килим для дитячих ігор на підлозі	112	522,00	58 464,00
2210	Лампи LED	84	55,00	4 620,00
2210	Пральний порошок	8	149,78	1 198,24
2210	Сіль технічна	0,5	1 499,80	749,90

2210	Набір шкільний лабор.для к-ту фізики та хімії	1	3 300,00	3 300,00
2210	Паперовий рушник	150	17,45	2 617,50
2210	Серветки білі	150	5,80	870,00
2210	Відро конусне	2	250,00	500,00
2210	Кошма	1	590,00	590,00
2210	Лопата штикова	1	198,00	198,00
2210	Рукав пожежний зі стволем	5	913,00	4 565,00
2210	Сокира пожежна	1	345,00	345,00
2210	Вогнегасник ВВ-3	16	510,00	8 160,00
2210	Кріплення для вогнегасника ВВ-3	16	132,00	2 112,00
2210	Запірний вентель	5	449,00	2 245,00
2210	Діелектричні боти	1	1 011,00	1 011,00
2210	Діелектричний килим 750x750	3	479,00	1 437,00
2210	Діелектричний килим 500x500	17	320,00	5 440,00
2210	Діелектричні рукавиці	1	279,90	279,90
2210	Плівка для ламінування	4	188,00	752,00
2220	Засіб дезинфікуючий "Санітаб"	36	267,90	9 644,40
2220	Медикаменти	224	28,48	6 379,67
2220	Дез.засіб ТАБ	9	270,00	2 430,00
2220	Лагосепт	14	157,00	2 198,00
2220	Фармол-Сід	11	41,00	451,00
2220	Октенісепт з розпилювачем	5	228,69	1 143,45
2220	Клім стрім	4	232,45	929,80
2220	Бактеріосол з дозатором	2	120,00	240,00
2220	Опромінювач бактерицидний	11	1 100,00	12 100,00
2220	Кушетка процедурна КІІ	1	3 666,00	3 666,00
2220	Вимірювач тиску	1	1 112,00	1 112,00
2220	Термоконтейнер	1	2 200,00	2 200,00
2220	Шафа медична	1	5 999,99	5 999,99
	<b>Всього</b>			<b>1 248 899,00</b>

В.о. начальника



І. КОВАЛЕНКО

Головний бухгалтер



Т. БОНДАРЧУК

**Інформація про обладнання, малоцінні предмети, матеріали та інвентар за рахунок  
виділених коштів бюджетом міста Києва для Святошинського району по галузі "Освіта"  
отриманих за 2020 рік станом на 27.05.2020**

**ЗЗСО № 185**

Кфк	Кекв	Найменування	Кількість	Ціна	Всього
4711020	2210	Мило рідке Альонка	80	34,86	2 788,80
	2210	Мило дитяче тверде	70	25,00	1 750,00
	2210	Сода харчова	42	20,00	840,00
	2210	Відро пластмасове 10 л	9	100,00	900,00
	2210	Мітла п/л з ручкою	5	250,00	1 250,00
	2210	Граблі віялові	9	170,00	1 530,00
	2210	Віники сорго	7	90,00	630,00
	2210	Рукавички текстильні	30	30,00	900,00
	2210	Фарба водоемульсійна	3	400,00	1 200,00
	2210	Дез.засіб ТЛБ	10	201,00	2 010,00
	2210	Дезманол 100мл	7	87,00	609,00
	2210	Дез Таб ( 1 кг)	6	270,00	1 620,00
	2210	Клі Стрім 100мл	33	49,00	1 127,00
	2210	Клім Стрім (1л)	7	235,00	1 645,00
	2210	Клім Стрім з дозатором	4	247,00	988,00
	2210	Лагосепт С (1л)	8	264,00	2 112,00
	2210	Лагоцид 20гр	54	13,00	702,00
	2210	Лагоцид ( 1кг)	8	291,00	2 328,00
	2210	Терразім (6кг)	1	4 040,00	4 040,00
	2210				
	2210				
		<b>Всього</b>			<b>28 969,80</b>

В.о. начальника

Головний бухгалтер



І. КОВАЛЕНКО

Т. БОНДАРЧУК